

1. Czy Zamawiający prowadzi obrót paliwami ciekłymi z zagranicą i posiada stosowną koncesję?
2. Czy zaplombowanie skrzyni załadunkowo-rozładunkowej, w której umieszczone są zawory załadunkowe i rozładunkowe będzie wystarczające na spełnienie wymogu w SIWZ?
3. Z uwagi na możliwości wydawcze terminali paliw (najmniejsza ilość wydawcza dla jednego produktu nie może być niższa niż 3m³) prosimy, aby Zamawiający rozważył możliwość zwiększenia ilości dostawy cząstkowej z ilości 2m³ do 3m³?
4. Czy Zamawiający rozważy możliwość zmiany formy płatności, w taki sposób, aby termin liczony był od daty dostawy lub wystawienia prawidłowej faktury VAT, wskutek czego strony umowy unikną nieporozumień dotyczących terminowości wpłat?
5. W §7 ust.2 projektu umowy proponujemy, aby wysokość kary umownej odnosiła się do wartości niezrealizowanej konkretnej dostawy, a nie do wartości całej umowy.
6. Czy Zamawiający zgodzi się na sposób rozliczenia ilościowego zaproponowanego przez Wykonawcę w ten sposób, że rozliczenie ilości dostaw i fakturowanie następowałoby zgodnie ze wskazaniem legalizowanego licznika zainstalowanego na autocysternie w temperaturze referencyjnej (w 15°C)?
7. Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa, o której mowa w §3 ust.4 projektu umowy, zostanie uznana za nieodpowiedniej jakości tylko w przypadku kiedy wyniki badań przeprowadzonych w akredytowanym laboratorium wykażą niezgodność parametrów z wymogami aktualnej normy PN-EN 590 i Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (t.j. Dz. U. 2015, poz. 1680)?
8. Czy pobór próbek i ich przechowywanie będzie zgodny z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 1 września 2009r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i biopaliw ciekłych (t.j. Dz. U. 2014, poz. 1035) ?
9. Prosimy o potwierdzenie, że podmiotem badającym pobrane próbki paliwa będzie akredytowane laboratorium.
10. Czy urządzenia, które będą używane do określenia ilości dostarczonego paliwa do zbiornika Zamawiającego posiadają i czy będą posiadały w trakcie realizacji zamówienia ważne legalizacje?
11. W celu przeciwdziałania oszustwom podatkowym i działania szarej strefy w obrocie paliwami płynnymi, na podstawie Ustawy z dnia 26.07.2013r o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw oraz na podstawie Ustawy z dnia 9.04.2015r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz ustawy – Prawo zamówień publicznych, zgodnie z intencją Ustawodawcy została wprowadzona solidarna odpowiedzialność nabywcy za rozliczenia i zobowiązania VAT sprzedawcy w obrocie hurtowym paliwami płynnymi. Aby uniknąć odpowiedzialności solidarnej za ewentualne nieprawidłowości sprzedawców/ dostawców/ importerów paliw płynnych wprowadzono kaucje gwarancyjne, które stanowią zabezpieczenie ewentualnych uszczupień skarbowych z tytułu nieodprowadzonego podatku VAT. Aktualnie wysokość kaucji może wynosić od 1 mln zł do 10 mln zł, przy czym kaucja w wysokości 10 mln zł zwalnia nabywcę z odpowiedzialności solidarnej ze sprzedającym niezależnie od wielkości ewentualnych uszczupień skarbowych z tytułu nieodprowadzonego podatku VAT. W interesie Zamawiającego jest, aby Wykonawca złożył kaucję gwarancyjną w Urzędzie Skarbowym w wysokości 10 mln, która zwolni Zamawiającego z odpowiedzialności solidarnej za zobowiązania podatkowe Wykonawcy niezależnie od wolumenu paliwa zakupionego od Wykonawcy. Od 2013 roku Min. Fin. na swojej stronie internetowej prowadzi rejestr Kaucji gwarancyjnych - Wykaz podmiotów dokonujących dostawy towarów, o których mowa w załączniku nr 13 do ustawy o podatku od towarów i usług, które złożyły kaucję gwarancyjną.
Pytanie „Czy Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy oświadczenia, że jako podmiot dokonujący dostaw towarów złożył w Urzędzie Skarbowym kaucję gwarancyjną, o której mowa w art. 105 b ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2011r., Nr 177, poz. 1054z późn. zm.) w wysokości 10 mln PLN oraz że przez cały okres obowiązywania umowy będzie utrzymywał kaucję gwarancyjną w takiej samej wysokości i czy na potwierdzenie będzie żądał od Wykonawców zaświadczenia z Urzędu Skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca, jako podmiot dokonujący dostaw towarów, złożył kaucję gwarancyjną w maksymalnej wysokości 10 mln zł. W przypadku, gdy Zamawiający będzie żądał zaświadczenia z Urzędu Skarbowego prosimy o dodanie zapisu mówiącego, iż w przypadku, gdy termin obowiązywania kaucji gwarancyjnej skończy się w trakcie obowiązywania umowy Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu postanowienia Urzędu Skarbowego o przedłużeniu terminu obowiązywania kaucji na co najmniej okres obowiązywania umowy.
12. Prosimy o skorygowanie nr ustępu z 4 na nr 5 w §7 ust.3 projektu umowy. Wg Wykonawcy powyższy nr błędnie został wpisany w umowie .
13. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu realizacji dostawy z 24 na 48h?

Ostróda, dn. 29.06.2016

Żegluga Ostródzko-Elbląska

Sp. z o.o. w Ostródzie

ul. Grunwaldzka 49, 14-100 Ostróda

Przedmiot zamówienia: Hurtowa dostawa paliw płynnych dla Żeglugi Ostródzko-Elbląskiej

Odpowiedzi na pytania dot. postępowania przetargowego znak: ZP/ZOE/01/2016

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1 .

Zamawiający posiada koncesje na obrót paliwami płynnymi.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2.

Zaplombowanie skrzyni załadunkowo rozładunkowej będzie wystarczające do spełnienia wymogów w SIWZ.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3.

Zamawiający rozważy możliwość zwiększenie dostawy cząstkowej z 2m² na 3m².

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4 .

Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany formy płatności.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5 .

Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany treści umowy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6 .

Zamawiający nie zgodzi się na sposób rozliczania ilościowego ujęty w zapytaniu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7.

Zamawiający potwierdza, że badania będą przeprowadzone w akredytowanym laboratorium.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 8.

Pobór i przechowywanie próbek będzie zgodne z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dn. 01.09.2009r

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 9 .

Odpowiedź pkt. 7.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 10 .

Urządzenia w zbiornikach zamawiającego do pomiaru ilości posiadają ważne legalizacje.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 11 .

Zamawiający oświadcza, że będzie żądał od wykonawców oświadczenia o którym mowa w art. 105a ust. o podatku towarów i usług, zamawiający rozważy czy będzie żądał zaświadczenia z Urzędu Skarbowego na potwierdzenie treści oświadczenia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 12.

W projekcie umowy w §7 ust 3. dokonamy korekty.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 13.

Zamawiający nie wyraża zgody.